Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Коврова

«Средняя общеобразовательная школа № 8 имени Героя Советского Союза

Фёдора Герасимовича Конькова»

ПРИКАЗ

16 февраля 2021 г.                                                                                              № 29

О реализации мероприятий регионального проекта «Цифровая

образовательная среда» национального проекта «Образование» в 2021 году

На основании приказа управления образования администрации города

Коврова от 12.02.2021 № 58 «О реализации мероприятий регионального проекта

«Цифровая образовательная среда» национального проекта «Образование» в 2021

году»; в соответствии с распоряжениями департамента образования

Владимирской области от 25.11.2020 № 1152 «О внедрении целевой модели

цифровой образовательной среды в общеобразовательных организациях и

профессиональных образовательных организациях в период 2020-2023 годов», в

целях реализации муниципального проекта «Цифровая образовательная среда»

национального проекта «Образование», руководствуясь письмом департамента

образования администрации Владимирской области от 09.02.2021 № ДО-986-07-

07 «О предоставлении информации» приказываю:

1. Утвердить комплекс мер («дорожную карту») по внедрению в 2021 году

целевой модели цифровой образовательной среды в рамках

муниципального проекта, обеспечивающего достижение целей, показателей

и результата федерального проекта «Цифровая образовательная среда»

согласно приложению.

2. Заместителю директора по АХЧ Крайновой Е.А., заместителям директора

по УР Наумцевой Н.А., Половинкиной О.А., Ватагиной Н.А., старшим

методистам Пыжиковой О.В., Козлову Е.А., ведущему инженеру по ИКТ

Ларионову Ю.И., ответственному за курсовую подготовку Канчук С.В.

обеспечить выполнение комплекса мер («дорожной карты» по внедрению

целевой модели цифровой образовательной среды в рамках

муниципального проекта, обеспечивающего достижение целей, показателей

и результата федерального проекта «Цифровая образовательная среда» в

части касающейся.

3. Возложить персональную ответственность за своевременное и полное

исполнение мероприятий и показателей по муниципальному проекту

«Цифровая образовательная среда» на заместителя директора по АХЧ

Крайнову Е.А., заместителей директора по УР Наумцеву Н.А., Половинкину

О.А., Ватагину Н.А., старших методистов Пыжикову О.В., Козлова Е.А.,

ведущего инженера по ИКТ Ларионова Ю.И., ответственного за курсовую

подготовку Канчук С.В.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                С.В. Квасницкая

		2021-02-28T15:24:15+0300
	Квасницкая Светлана Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью